Kraków, dnia 28.06.2023r.
ZZP-271-25-22/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 7
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP- 22/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 20.06.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Rodzaj  montażu natynkowy czy podtynkowy?

Odpowiedź: Należy przyjąć montaż gniazd i wyłączników jako podtynkowy, natomiast opraw oświetleniowych jako natynkowy.


Pytanie nr 2 

Co oznacza w przedmiarze punkt zamek - centrala? Nie ma w specyfikacji żadnego zamka czy też elektrozaczepu.

Odpowiedź: W przedmiarze robót w poz. 2.1.1 omyłkowo zamieszczono: „zamek-centrala”. Zamawiający  nie wymaga wyceny „zamka- centrali”.

Jednocześnie koryguje poz. 2.1.1 przedmiaru robót – opis robót oraz poz. 32 przedmiaru robót- zestawienie materiałów. Zamawiający do niniejszych wyjaśnień zamieszcza zaktualizowany przedmiar robót instalacji elektrycznej.  
Pytanie nr 3

Pojęcie centrala alarmowa, czemu występuje w ilości 5-6 sztuk? Proszę o specyfikacje.

Odpowiedź: 
Przewidziana jest jedna centrala alarmowa o poniższej specyfikacji: 
1. obsługa od 8 do 32 wejść

2. możliwość podziału systemu na 16 stref, 4 partycje

3. obsługa od 8 do 32 programowalnych wyjść

4. magistrale komunikacyjne do podłączania manipulatorów i modułów rozszerzeń

5. wbudowany komunikator telefoniczny z funkcją monitoringu, powiadamiania głosowego i   zdalnego sterowania

6. obsługa systemu alarmowego przy pomocy manipulatorów dotykowych, LCD, klawiatur      strefowych, pilotów i kart zbliżeniowych oraz zdalnie z użyciem komputera lub telefonu komórkowego

7. 28 niezależnych timerów do automatycznego sterowania

8. funkcje kontroli dostępu i automatyki domowej

9. pamięć 439 zdarzeń z funkcją wydruku

10. obsługa do 64+4+1 użytkowników

11. port RS-232 - gniazdo RJ

12. możliwość aktualizacji oprogramowania za pomocą komputera

13. wbudowany zasilacz impulsowy o wydajności 1,2 A z funkcjami ładowania akumulatora i diagnostyki


Pytanie nr 4 

Proszę o specyfikacje klawiatury dotykowej.

Odpowiedź: 
Najważniejsze cechy klawiatury dotykowej: 

1. duży wyświetlacz graficzny z podświetleniem

2. konfigurowalny wygaszacz z możliwością wyświetlania zegara, daty, stanów elementów
      systemu (stref, wejść, wyjść), temperatur

3. klawiatura dotykowa z podświetleniem:

· 12 klawiszy, oznaczonych zgodnie ze standardem telefonicznym, przeznaczonych do wprowadzania danych

· 3 klawisze do wywołania alarmu (pożar / pomoc / napad)

· 4 klawisze do uruchamiania makropoleceń

4. obsługa gestu przesuwania (poruszanie się po menu)

5. diody LED informujące o bieżącym stanie systemu

6. wbudowany przetwornik piezoelektryczny do sygnalizacji dźwiękowej

7. możliwość podłączenia do magistrali RS-485 (aktualizacja oprogramowania za pośrednictwem magistrali)

8. ochrona sabotażowa przed otwarciem obudowy i przed oderwaniem od podłoża

Pytanie nr 5 

Proszę o specyfikacje kontrolera sieci bezprzewodowej.

Odpowiedź: 

Antena/kontroler:

1. zgodność z wymaganiami EN 50131 Grade 2 lub równoważnej

2. dwukierunkowa komunikacja radiowa w paśmie 868 MHz – 4 kanały

3. zasięg do 2000 m w terenie otwartym

4. obsługa do 48 urządzeń bezprzewodowych

5. obsługa do 256 pilotów bezprzewodowych

6. 4 wyjścia sygnalizujące stan kontrolera i podłączonych urządzeń bezprzewodowych

7. dywersyfikacja anten – automatyczny wybór anteny, która zostanie użyta do odbioru
transmisji, w zależności od poziomu sygnału odbieranego

8. aktualizacja oprogramowania kontrolera bez konieczności jego demontażu

9. zdalna konfiguracja i aktualizacja urządzeń zarejestrowanych do kontrolera

10. ochrona sabotażowa

11. zasilanie: 12 V DC

Pytanie nr 6

Przycisk napadowy na rękę - prośba o specyfikacje. Czy kolor ma znaczenie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przycisku napadowego w formie pilota. Kolor urządzenia nie ma znaczenia. 

Wymagane funkcje przycisku napadowego:

1. konfigurowanie funkcji przycisków (do 6 funkcji)

2. optyczne i akustyczne potwierdzanie odebrania poleceń przez kontroler

3. podświetlane przyciski

4. zdalna aktualizacja oprogramowania

5. zasilanie: bateria CR2032 3 V

6. możliwość zamiany standardowej klawiatury na GKX-1 (z kolorowymi piktogramami)

Pytanie nr 7

Moduł powiadamiana - proszę o specyfikacje i informacje na jakim paśmie ma działać? 

Odpowiedź: 

Moduł powiadomień i sterowania GSM:

1. obsługa dwóch kart SIM

2. możliwość sprawdzenia stanu konta pre-paid

3. synchronizacja czasu z serwera NTP lub sieci komórkowej

4. powiadamianie: SMS, CLIP, PUSH, 

5. zdalne sterowanie: SMS, CLIP, aplikacja mobilna

6. monitoring: dane komórkowe (TCP/UDP), wiadomości SMS

7. możliwość współpracy z modułem ethernetowym ETHM-1 Plus (w wersji 2.07 lub wyższej):

· Dual Path Reporting, zgodny z EN 50136 lub równoważną

· zapasowy tor łączności

Pytanie nr 8

Czy zamawiający zapewni kartę SIM do modułu powiadamiania?

Odpowiedź: Zamawiający zapewni kartę SIM do modułu powiadamiania.

Pytanie nr 9

Sygnalizator akustyczny - wewnętrzny? Proszę o specyfikacje.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga sygnalizatora akustycznego – wewnętrznego o parametrach:

1. sygnalizacja akustyczna: przetwornik piezoelektryczny

2. sygnalizacja optyczna: superjasne diody LED

3. ochrona sabotażowa przed:

• oderwaniem od podłoża

• otwarciem


Pytanie nr 10

W jaki sposób reszta personelu ma być powiadamiana o użyciu przycisku napadowego?
W jaki sposób dowiemy się w którym miejscu znajduje się osoba, która wcisnęła przycisk napadowy?

Odpowiedź: Personel ma być powiadamiany sygnałem dźwiękowym, z jednoczesną informacją na klawiaturze, który pilot został uruchomiony.
Pytanie nr 11

Czas gwarancji na sprzęt antynapadowy.

Odpowiedź: Czas gwarancji jest tożsamy z całością gwarancji na roboty budowlane.

Pytanie nr 12

W materiałach raz jest mowa o pilotach raz o przycisku bezprzewodowym - czy chodzi o to samo?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje - chodzi o piloty bezprzewodowe.

Pytanie nr 13

Czy liczba kontrolerów sieci bezprzewodowej i centralek alarmowych jest prawidłowa?
Odpowiedź: Zamawiający przewidział jedną centralę posiadającą 5 anten aby zapewnić 100% pokrycia budynku.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
